4
2

Р Е Ш Е Н И Е

межведомственной комиссии по охране труда в Надеждинском районе
17 января 2014 года                                                                  с.В-Надеждинское
О результатах первого этапа смотра-конкурса

 на лучшую постановку работы по охране труда

        Рассмотрев информацию «О ходе первого этапа смотра-конкурса организаций  Надеждинского муниципального района на лучшую постановку работы по охране труда в 2013-2014 годах», межведомственная  комиссия по охране труда  в Надеждинском районе,

     РЕШИЛА:

     1. Информацию «О ходе первого этапа смотра-конкурса организаций  Надеждинского муниципального района на лучшую постановку работы по охране труда в 2013-2014 годах» принять к сведению и разместить на сайте Администрации Надеждинского муниципального района.

2. Победителем первого этапа смотра-конкурса в номинации:
« Лучшая организация Приморского края по постановке работы в области охраны труда, численность работников которой превышает 50 человек» признать:

-    Федеральное государственное казенное учреждение комбинат «Чайка» Росрезерва,
3.Первый этап смотра-конкурса в номинации:
« Лучшая организация Приморского края по постановке работы в области охраны труда, численность работников которой  не превышает 50 человек», считать не состоявшимся по причине не предоставления заявок в данной номинации.
4. Выписку из протокола № 1 заседания межведомственной комиссии по охране труда от 17.01.2014 года с результатами первого этапа смотра-конкурса организаций  Надеждинского муниципального района на лучшую постановку работы по охране труда в 2013-2014 годах вместе с заявкой и информационной картой победителя в номинации:
-« Лучшая организация Приморского края по постановке работы в области охраны труда, численность работников которой превышает 50 человек»;

направить в Департамент труда и социального развития Приморского края для участия во втором этапе конкурса.
                                                             срок исполнения  до 01.02. 2014г.
4. . Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главного специалиста 1 разряда по государственному управлению охраной труда администрации Надеждинского муниципального района (Конакова).
Председатель комиссии                                                                 Ж.М.Аркадьева
.